
Obec Drahov, IČO 00512583 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 392 077,003 741 500,00 4 017 950,87 4 049 156,48XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 52 500,00402 500,00 381 300,00 248 625,98XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 4 300,000,00 5 100,00 5 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 95 000,00139 000,00 202 974,94 126 597,90XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 12 000,000,00 12 121,00 12 121,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 54 000,0036 000,00 54 897,93 53 397,93XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,00160 000,00 160 121,00 8 121,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 6 000,005 500,00 11 100,00 11 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,000,00 31 637,50 31 637,50XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 002,0016 100,00 16 100,00 4 002,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 910 000,00536 000,00 1 169 527,00 849 527,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 51 481,80 17 363,56XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 5 127 600,00 6 205 312,04 5 416 750,35 4 619 879,00

1/3



Obec Drahov, IČO 00512583 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 0,00705 000,00 685 275,00 196 196,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 140 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 70 000,00744 000,00 744 000,00 80 607,18XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 5 000,000,00 5 284,00 5 284,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 116 800,008 000,00 120 546,28 112 580,75XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 750 000,00580 000,00 456 572,74 74 499,91XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 2 500,000,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 15 600,0095 600,00 148 079,56 138 565,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 500,000,00 248,00 248,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,00160 000,00 160 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 234 500,0090 000,00 155 041,01 59 142,96XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 0,000,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 39 000,004 000,00 28 200,00 25 537,19XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 145 000,00340 000,00 316 025,00 88 389,10XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 31 000,0032 500,00 32 500,00 24 632,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 64 600,0046 500,00 82 596,00 39 536,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 6 000,000,00 5 097,24 5 097,24XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 251 000,00355 000,00 255 000,00 170 020,90XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 170 000,000,00 132 774,98 122 768,21XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 184 111,00112 000,00 112 000,00 49 210,00XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 7 000,006 000,00 4 500,00 4 500,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 89 000,0080 000,00 95 735,34 67 286,16XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 600 000,00600 000,00 600 000,00 563 533,75XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 32 100,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 31 450,00 31 450,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 604 790,00560 000,00 727 890,65 545 833,36XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 1 310,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 25 668,000,00 25 668,00 25 668,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 910 000,00536 000,00 1 169 527,00 1 199 527,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 107 160,000,00 108 151,00 108 151,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 5 550,0010 000,00 24 982,00 24 982,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 127 600,00 6 295 143,80 3 774 556,31 4 619 879,00

2/3



Obec Drahov, IČO 00512583 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 89 831,76 -1 642 194,04XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 89 831,76 -1 642 194,04 0,00

Poznámka

Návrh rozpočtu na rok 2024 vyvěšen na úřední i elektronické desce od 21.11.2023 do 20.12.2023.
Zastupitelstvo obce Drahov schválilo rozpočet na rok 2024 dne 07.12.2023, usnesením č. 13/2023.
Schválený rozpočet na rok 2024 vyvěšen na elektronické úřední desce dne 20.12.2023

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 50

3/3


